
U C H W A Ł A  Nr I/2/2024 

RADY  GMINY  DĘBICA 

z  dnia 7 maja 2024r. 

 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Dębica 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 14 pkt 2 Statutu Gminy Dębica 

(Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2001r. Nr 84, poz. 1489 z późn. zm.) -  Rada Gminy Dębica 

uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

 

Stwierdza się, że w  głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów na 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Dębica zostali  wybrani: 

 

Pani Bernadetta Ciszek 

Pan Grzegorz Pietrzyk 

 

§  2. 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

         

§  3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY DĘBICA 

 

AGATA WIATER 

 


